
MX Prestige Faenza Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 270 BARBAGLIA E. 1:51.731
Migliore

1 2:18.673 16:13:53.889

2 3:57.702 16:17:51.591

3 1:54.186 16:19:45.777

4 2:08.576 16:21:54.353

5 1:51.731 16:23:46.084

6 4:48.200 16:28:34.284

7 2:09.814 16:30:44.098

8 1:52.905 16:32:37.003

9 2:30.438 16:35:07.441

10 1:52.993 16:37:00.434

 Po. 2 - # 344 RAZZINI P. + 00.075
Diff. Primo

1 2:12.089 16:13:49.256

2 3:33.378 16:17:22.634

3 1:52.859 16:19:15.493

4 1:51.806 16:21:07.299

5 4:03.482 16:25:10.781

6 1:52.589 16:27:03.370

7 3:07.492 16:30:10.862

8 2:42.576 16:32:53.438

9 3:05.064 16:35:58.502

 Po. 3 - # 420 ROSSI A. + 00.798
Diff. Primo

1 2:14.423 16:14:58.252

2 2:02.432 16:17:00.684

3 1:52.569 16:18:53.253

4 3:11.666 16:22:04.919

5 1:52.529 16:23:57.448

6 2:06.262 16:26:03.710

7 1:59.469 16:28:03.179

8 2:08.380 16:30:11.559

9 3:07.417 16:33:18.976

10 3:03.835 16:36:22.811

11 2:16.571 16:38:39.382

 Po. 4 - # 127 ULIVI M. + 01.096
Diff. Primo

1 2:30.342 16:14:35.608

2 1:56.802 16:16:32.410

3 2:17.341 16:18:49.751

4 1:55.467 16:20:45.218

5 1:52.827 16:22:38.045

6 3:27.568 16:26:05.613

7 2:13.768 16:28:19.381

8 1:53.308 16:30:12.689

9 1:53.979 16:32:06.668

10 2:14.633 16:34:21.301

11 2:05.586 16:36:26.887

12 1:54.670 16:38:21.557

 Po. 5 - # 119 PALANCA G. + 01.279
Diff. Primo

1 2:57.057 16:14:43.678

2 2:11.880 16:16:55.558

3 1:55.100 16:18:50.658

4 2:30.965 16:21:21.623

5 1:54.207 16:23:15.830

6 3:11.547 16:26:27.377

7 2:12.505 16:28:39.882

8 1:53.057 16:30:32.939

9 2:22.317 16:32:55.256

10 1:53.010 16:34:48.266

11 2:08.485 16:36:56.751

 Po. 6 - # 426 CALLEGARO G. + 01.514
Diff. Primo

1 2:52.963 16:14:39.279

2 1:55.900 16:16:35.179

3 2:16.632 16:18:51.811

4 1:54.555 16:20:46.366

5 1:55.170 16:22:41.536

6 2:13.357 16:24:54.893

7 2:09.973 16:27:04.866

8 3:06.113 16:30:10.979

9 2:45.504 16:32:56.483

10 1:53.245 16:34:49.728

11 2:03.655 16:36:53.383

 Po. 7 - # 311 DAL BOSCO M. + 01.803
Diff. Primo

1 2:22.416 16:14:01.268

2 1:56.444 16:15:57.712

3 1:55.813 16:17:53.525

4 2:20.798 16:20:14.323

5 1:55.764 16:22:10.087

6 3:27.480 16:25:37.567

7 1:53.534 16:27:31.101

8 2:08.557 16:29:39.658

9 1:54.182 16:31:33.840

10 4:07.361 16:35:41.201

11 1:57.540 16:37:38.741

 Po. 8 - # 281 NICOLI R. + 01.827
Diff. Primo

1 1:54.440 16:16:47.311

2 2:14.433 16:19:01.744

3 1:54.182 16:20:55.926

4 3:05.181 16:24:01.107

5 1:53.558 16:25:54.665

6 2:13.757 16:28:08.422

7 1:53.828 16:30:02.250

8 1:54.626 16:31:56.876

9 2:11.831 16:34:08.707

10 1:56.789 16:36:05.496

11 1:55.292 16:38:00.788

 Po. 9 - # 203 SARASSO T. + 02.295
Diff. Primo

1 1:55.408 16:15:37.956

2 2:15.089 16:17:53.045

3 1:58.215 16:19:51.260

4 1:54.239 16:21:45.499

5 4:43.340 16:26:28.839

6 2:12.409 16:28:41.248

7 1:57.826 16:30:39.074

8 1:54.026 16:32:33.100

9 2:24.559 16:34:57.659

10 4:01.358 16:38:59.017

 Po. 10 - # 517 CASPANI P. + 02.320
Diff. Primo

1 3:06.468 16:14:47.262

2 1:56.259 16:16:43.521

3 2:19.119 16:19:02.640

4 2:38.309 16:21:40.949

5 1:54.645 16:23:35.594

6 2:31.865 16:26:07.459

7 2:19.894 16:28:27.353

8 2:07.504 16:30:34.857

9 1:54.051 16:32:28.908

10 2:31.228 16:35:00.136

11 2:33.109 16:37:33.245

 Po. 11 - # 818 BOGA E. + 02.519
Diff. Primo

1 2:18.002 16:13:54.867

2 1:57.184 16:15:52.051

3 2:16.224 16:18:08.275

4 1:55.274 16:20:03.549

5 2:18.279 16:22:21.828

6 1:54.834 16:24:16.662

7 4:18.604 16:28:35.266

8 2:10.225 16:30:45.491

9 1:54.250 16:32:39.741

10 2:28.738 16:35:08.479

11 1:55.165 16:37:03.644

 Po. 12 - # 89 BERTO T. + 02.666
Diff. Primo

1 2:19.690 16:14:05.080

2 1:57.244 16:16:02.324

3 2:12.089 16:18:14.413

4 1:54.397 16:20:08.810

5 5:04.654 16:25:13.464

6 1:54.516 16:27:07.980

7 2:15.803 16:29:23.783

8 1:56.003 16:31:19.786

9 4:13.967 16:35:33.753

10 1:54.945 16:37:28.698

Fastest lap: 1:51.731 
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 Po. 13 - # 205 LOLLI M. + 02.827
Diff. Primo

1 2:15.068 16:13:47.279

2 1:57.228 16:15:44.507

3 2:12.610 16:17:57.117

4 2:02.312 16:19:59.429

5 2:08.916 16:22:08.345

6 1:56.016 16:24:04.361

7 2:24.345 16:26:28.706

8 1:54.558 16:28:23.264

9 3:34.510 16:31:57.774

10 2:12.761 16:34:10.535

11 1:55.791 16:36:06.326

12 1:56.324 16:38:02.650

 Po. 14 - # 752 BORGHI M. + 02.999
Diff. Primo

1 2:25.942 16:14:06.966

2 1:56.387 16:16:03.353

3 2:42.225 16:18:45.578

4 1:54.958 16:20:40.536

5 2:39.679 16:23:20.215

6 1:55.486 16:25:15.701

7 3:24.820 16:28:40.521

8 1:55.019 16:30:35.540

9 2:44.006 16:33:19.546

10 2:07.090 16:35:26.636

11 1:54.730 16:37:21.366

 Po. 15 - # 49 DUSI M. + 03.432
Diff. Primo

1 2:05.442 16:13:40.411

2 1:55.545 16:15:35.956

3 1:55.163 16:17:31.119

4 3:32.353 16:21:03.472

5 2:15.910 16:23:19.382

6 1:55.709 16:25:15.091

7 2:22.946 16:27:38.037

8 1:56.390 16:29:34.427

9 1:56.425 16:31:30.852

10 2:09.546 16:33:40.398

11 2:04.611 16:35:45.009

12 1:55.627 16:37:40.636

 Po. 16 - # 227 GIARRIZZO V. + 03.466
Diff. Primo

1 2:24.245 16:14:03.974

2 1:57.509 16:16:01.483

3 2:23.307 16:18:24.790

4 1:57.558 16:20:22.348

5 3:50.088 16:24:12.436

6 1:56.579 16:26:09.015

7 1:56.529 16:28:05.544

8 1:55.726 16:30:01.270

9 5:03.501 16:35:04.771

10 1:55.197 16:36:59.968

 Po. 17 - # 117 GANDINO G. + 04.211
Diff. Primo

1 2:31.771 16:14:13.935

2 2:14.375 16:16:28.310

3 1:57.401 16:18:25.711

4 2:45.350 16:21:11.061

5 1:57.761 16:23:08.822

6 4:52.817 16:28:01.639

7 1:55.942 16:29:57.581

8 2:25.260 16:32:22.841

9 2:19.480 16:34:42.321

10 1:59.123 16:36:41.444

 Po. 18 - # 450 FOSSI A. + 04.875
Diff. Primo

1 1:58.280 16:15:32.702

2 2:12.712 16:17:45.414

3 1:58.225 16:19:43.639

4 2:12.330 16:21:55.969

5 1:57.208 16:23:53.177

6 3:04.767 16:26:57.944

7 1:56.939 16:28:54.883

8 2:16.592 16:31:11.475

9 2:14.656 16:33:26.131

10 1:57.683 16:35:23.814

11 1:56.606 16:37:20.420

 Po. 19 - # 996 SICAUD Q. + 06.053
Diff. Primo

1 2:12.726 16:13:56.556

2 1:58.743 16:15:55.299

3 2:15.418 16:18:10.717

4 2:14.013 16:20:24.730

5 1:59.319 16:22:24.049

6 3:22.163 16:25:46.212

7 1:59.206 16:27:45.418

8 2:22.888 16:30:08.306

9 1:57.784 16:32:06.090

10 2:32.683 16:34:38.773

11 1:57.859 16:36:36.632

 Po. 20 - # 14 SALINA P. + 06.059
Diff. Primo

1 2:32.389 16:14:19.267

2 2:43.512 16:17:02.779

3 2:00.487 16:19:03.266

4 2:23.480 16:21:26.746

5 1:59.189 16:23:25.935

6 3:52.290 16:27:18.225

7 1:57.790 16:29:16.015

8 2:47.335 16:32:03.350

9 2:02.114 16:34:05.464

10 2:04.475 16:36:09.939

11 1:58.017 16:38:07.956

 Po. 21 - # 518 GUATTA S. + 06.550
Diff. Primo

1 2:29.747 16:14:23.658

2 2:15.230 16:16:38.888

3 2:00.732 16:18:39.620

4 2:26.484 16:21:06.104

5 1:59.512 16:23:05.616

6 2:17.958 16:25:23.574

7 1:59.795 16:27:23.369

8 3:04.275 16:30:27.644

9 1:58.281 16:32:25.925

10 2:10.658 16:34:36.583

11 2:00.653 16:36:37.236

 Po. 22 - # 262 ANSELMI P. + 07.501
Diff. Primo

1 2:15.817 16:16:00.354

2 2:00.124 16:18:00.478

3 2:28.931 16:20:29.409

4 1:59.232 16:22:28.641

5 4:41.930 16:27:10.571

6 1:59.851 16:29:10.422

7 2:27.909 16:31:38.331

8 2:13.911 16:33:52.242

9 2:00.009 16:35:52.251

10 2:00.068 16:37:52.319

 Po. 23 - # 937 RANIERI F. + 08.188
Diff. Primo

1 2:27.423 16:14:18.226

2 2:16.467 16:16:34.693

3 1:59.919 16:18:34.612

4 2:24.302 16:20:58.914

5 2:01.388 16:23:00.302

6 2:25.472 16:25:25.774

7 1:59.939 16:27:25.713

8 2:26.803 16:29:52.516

9 2:07.313 16:31:59.829

10 2:00.750 16:34:00.579

11 2:50.290 16:36:50.869

 Po. 24 - # 487 REZIERE A. + 08.876
Diff. Primo

1 2:18.391 16:14:08.918

2 2:03.176 16:16:12.094

3 2:03.574 16:18:15.668

4 2:00.607 16:20:16.275

5 2:23.714 16:22:39.989

6 2:01.369 16:24:41.358

7 2:57.903 16:27:39.261

8 2:01.322 16:29:40.583

9 2:06.240 16:31:46.823

10 2:03.564 16:33:50.387

11 3:07.357 16:36:57.744

Fastest lap: 1:51.731 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 25 - # 64 CELOTTO M. + 14.681
Diff. Primo

1 2:29.779 16:14:18.175

2 3:16.490 16:17:34.665

3 3:15.779 16:20:50.444

4 2:07.089 16:22:57.533

5 3:38.435 16:26:35.968

6 2:06.847 16:28:42.815

7 2:06.412 16:30:49.227

8 3:07.825 16:33:57.052

9 2:09.104 16:36:06.156

10 3:01.683 16:39:07.839

 Po. 26 - # 938 NALDI A. + 16.660
Diff. Primo

1 2:30.500 16:14:09.501

2 2:20.929 16:16:30.430

3 2:13.877 16:18:44.307

4 2:28.541 16:21:12.848

5 2:09.159 16:23:22.007

6 2:36.556 16:25:58.563

7 2:16.483 16:28:15.046

8 2:08.391 16:30:23.437

9 2:40.186 16:33:03.623

10 2:17.085 16:35:20.708

11 2:50.736 16:38:11.444

 Po. 27 - # 82 SANTANGELO I. + 17.613
Diff. Primo

1 2:39.285 16:14:10.875

2 2:09.925 16:16:20.800

3 2:10.927 16:18:31.727

4 3:57.718 16:22:29.445

5 2:10.597 16:24:40.042

6 2:20.327 16:27:00.369

7 2:09.344 16:29:09.713

8 3:30.268 16:32:39.981

9 2:10.533 16:34:50.514

10 2:36.104 16:37:26.618

 Po. 28 - # 490 FONTANA R. + 20.318
Diff. Primo

1 2:21.905 16:14:25.724

2 2:17.257 16:16:42.981

3 2:25.759 16:19:08.740

4 4:52.897 16:24:01.637

5 2:14.672 16:26:16.309

6 2:14.170 16:28:30.479

7 4:34.464 16:33:04.943

8 2:12.049 16:35:16.992

9 2:47.168 16:38:04.160

Fastest lap: 1:51.731 
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